O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

Sexta-feira, 11 de abril de 2025                 Edição nº 598

521

PORTARIA Nº 412, DE 10 DE ABRIL DE 2025.

Designa Servidores para fiscal para termo de convenio n° 3133/2024.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: Designar a Servidora Pública Municipal VALERIA SILVEIRA DA MAIA, Mat. 3201,

Assistente Social, como Titular e JAQUELINE FOLETTO ROPKE, Mat. 3044 Dirigente de Núcleo de

Assistência Social, como suplente para fins de fiscalizar, TERMO DE CONVENIO ADMINISTRATIVO

FPE nº 3133/2024, que entre si celebram o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria de

Desenvolvimento Social e o Munícipio de Segredo, objetivando a efetivação do projeto “Estruturação da

rede de Serviços dos SUAS (sistema único de assistência social)” conforme processo 24/2100-0000548-8.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 10 dias do mês de abril de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

JESUS EDEMIR RODRIGUES

Sec. Municipal de Administração

                               1 / 3

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

Sexta-feira, 11 de abril de 2025                 Edição nº 598

521

EDITAL Nº 046/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSPETOR TRIBUTÁRIO

GABARITO DA PROVA OBJETIVA E RESULTADO PRELIMINAR

Publica o gabarito e o resultado preliminar da prova objetiva

referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital

nº 036/2025 visando a contratação administrativa de pessoal,

por prazo determinado.

O Município de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, através do seu Prefeito Municipal, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, TORNA PUBLICO O GABARITO E O RESULTADO PRELIMINAR DA

PROVA OBJETIVA realizada no dia 10/04/2025, conforme segue abaixo.

GABARITO

QUESTÕES RESPOSTAS

01 C

02 A

03 C

04 C

05 D

06 E

07 C

08 D

09 D

10 E

11 B

12 E

13 B

14 A

15 D

16 A

17 C

18 D

19 A

20 C

21 E

22 C

23 A

                               2 / 3

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

Sexta-feira, 11 de abril de 2025                 Edição nº 598

521

24 E

25 D

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATAS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PAMELA FECK RUBERT

84

1º LUGAR

CRISTIANE DIAS

20

Desclassificada

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 11 dias do mês de abril de 2025.

Claudio Antonio Trevisan

Prefeito Municipal

Jesus Edemir Rodrigues

Sec. Municipal de Administração

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-04-11T16:30:40-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial